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Zaproszenie do udziału w szkoleniu 
 
Fundacja Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych we współpracy z Instytucją Inicjującą – Departamentem PoŜytku 
Publicznego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej i z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich serdecznie zaprasza 
pracowników instytucji rynku pracy i pomocy społecznej na szkolenie Współpraca się opłaca  – ekonomiczny 
wymiar integracji społecznej i zawodowej. Rzecz o ekonomii społecznej. 
 
Szkolenie organizowane jest w ramach ogólnopolskiego, systemowego projektu „Zintegrowany system wsparcia 
ekonomii społecznej”, mającego na celu podniesienie poziomu rozwoju i poprawę kondycji ekonomi społecznej 
w Polsce.  
 
Celem szkolenia jest poznanie przez pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej, instytucji rynku pracy i 
administracji publicznej, moŜliwości i rozwiązań jakie daje ekonomia społeczna w pracy na rzecz przeciwdziałania 
wykluczeniu społecznemu i dezintegracji.  
 
Forma szkolenia: dwie dwudniowe sesje szkoleniowe oraz 6-tygodniowy kurs e-learningowy Poznaj ekonomię 
społeczną prowadzony przez e-trenera za pośrednictwem platformy internetowej. Podczas szkolenia planujemy 
wykorzystać innowacyjną grę planszową – Bizn[eS]. Zagraj w ekonomię społeczną, która pomoŜe Państwu 
usystematyzować wiedzę zdobytą podczas szkolenia.  
 
Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Organizator zapewnia pełne wyŜywienie i nocleg w trakcie szkolenia, jak równieŜ 
dla chętnych osób nocleg i kolację na dzień przed rozpoczęciem szkolenia. Organizator nie pokrywa kosztów 
podróŜy.  
 
Terminy i miejsce spotkań w ramach szkolenia: 
 

I spotkanie 29-30 września 2010, Łódź, Iness Hotel, ul. ul. Wróblewskiego 19/23, www.inesshotel.pl  

II spotkanie 4-5 listopada 2010, Łódź, Iness Hotel, ul. ul. Wróblewskiego 19/23, www.inesshotel.pl  

 
Rekrutacja trwa do 17 września 2010 r. Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu prosimy o przesłanie 
formularza zgłoszeniowego faksem pod nr. 022 5370203. O wyniku naboru uczestników poinformujemy Państwa 
e-mailowo lub telefonicznie. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc o udziale w szkoleniu decyduje kolejność 
zgłoszeń. 
 
Formularz zgłoszeniowy znajdziecie Państwo w załączeniu. 
 
 
W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Michaliną Laskowską (mlaskowska@fise.org.pl) pod numerem 
telefonu (022) 537 02 00-02. Zapraszamy! 
 
 
 
Z wyrazami szacunku, 

Ilona Gosk  
Prezes FISE 
 
 


